
Muslo a la portuguesa con papas españolas.
Pechuga a la plancha con guarnición.
Omelette de Jamón o portobellos y queso 
Canelones mixtos con salsa rosa y gratín.
Ñoquis multicolor con salsa rosa, o filetto
Caesar con pollo.
Tarta de calabaza o de zapallitos con ensaladilla mixta.
Cintas alfredo.
Pasta rellena del día, con salsa a elección. 
(Pomodoro, blanca o rosa).
Pastel de papas y ternera.
Maridaje – Milanesa de bife de chorizo, cintas Alfredo 
y huevo frito.
Milanesa napolitana de bife de chorizo con guarnición. 
Suprema napolitana con guarnición.
Bife de chorizo con guarnición.
Filet de merluza a la romana con guarnición.
Wok de lomo y vegetales.
Medallon de lomo a la leña.
Matambrito de cerdo a la leña.
Brocheta de Pollo con guarnición

Papas fritas. - Batatas fritas. - Papas españolas. - Puré de papas. 
Puré de cabutia. - Verduras grilladas. -Papas al natural. -

Ensalada mixta. -Ensalada tres gustos.
(Tomate, cebolla, mix de verdes, rucula, huevo, zanahoria)

$ 11.600 

$ 13.500

$ 15.500
$ 13.850
$ 15.500
$ 9.500
$ 14.500
$ 15.500
$ 9.100
$ 7.050

$ 9.900 
$ 9.950
$ 6.500
$ 10.500 
$ 6.500
$ 7.950
$ 6.500
$ 6.500
$ 6.500

GUARNICIONES INCLUIDAS



Copa de vino Blanco o Tinto de la casa
Copa de vino Malbec 
Copa de vino Chardonnay 
Copa de Tintas Premiun 
Cafe espresso solo o cortado 
Lungo solo o cortado 
Cafe con leche 
Té en todas nuestras variedades 

Agua con o sin gas - Gaseosas. - Aguas saborizadas.

Budín de pan o flan con dulce de leche y crema.
Panqueque con dulce de leche.
Una bocha de helado - frutilla, limón, chocolate o dulce de leche

$ 3.100
$ 5.000
$ 5.000
$ 6.500
$ 3.000
$ 3.300
$ 3.500
$ 3.000

BEBIDAS INCLUIDAS

Lunes a Viernes salvo Feriados de 12:30 a 16hs

CON COSTO ADICIONAL

El menú incluye: Servicio de mesa, panera, bebida sin alcohol.
Aceptamos tarjetas de débito y crédito.
Pago en efectivo 10% de descuento.

Sumando $ 3000, postre y café incluido

MENÚ EJECUTIVO
Consulta nuestro plato del día con bebida y panera a $ 4.900
Cambia todos los días.


